
Posudek vedoucího bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Lenka ŠVARCOVÁ

Název práce Možnosti hodnocení pracovníků a jejich
stimulace

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KŘE
Vedoucí práce Rolínek Ladislav, doc. Ing. Ph.D.
Autor posudku doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 50 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %
9. Samostatnost studenta 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 75.0 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Bakalářská práce se zaměřuje na analýzu hodnocení pracovníků vybrané společnosti
a návrh případných změn z hlediska jejich stimulace. Práce by mohla být přínosná
pro dílcí zlepšení řízení společnosti.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Je možné zobecnit závěry práce a zejména výsledky dotazníkového šetření, které
bylo provedeno v jedné z vybraných poboček, na celou společnost?

Datum: 16.05.2014 Podpis vedoucího bakalářské
práce


	Posudek vedoucího bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




